clericus pro concordia et pace habenda de multis querelis quas roffensis episcopus Ernulfus aduersus illum habebat, eidem episcopo concessit mansionem suam quae est
5 iuxta cimiterium () monachorum quietam et liberam, et liberationem quam in predicta habebat ecclesia, postquam a seculo decesserit. Preterea redditum xx. solidorum, uidelicet apud langeport de quodam
10 homine denarios xx. Ibidem de quadam uidua, solidos ii. Alibi de Brichtrico et Radulfo, solidos v. Apud eastgate de Eluredo

cobi, denarios xii. De haga ante nouum
pistrinum, solidos iii. De quinque acris ad aec-
15 clesiam de uuldeham pertinentibus pro cimiterio
de burcham, solidos vii. et denarios iiii.
De quibus, Haimo filius chenestani reddere
debet denarios xvi. lifuinus pistor, solidos
iiii. uulmerus rufus, solidos ii. si tamen ro-
20 fensis episcopus predictus uel alius, aecclesiam de
uuldeham cum beneficiis ad eandem pertinen-
tibus filiis radulfi uel caeteris parentibus
ita in posterum tenendam concesserit, sicuti
radulfus eam in uita sua tenuit.

199v

Sin autem, qui feudum radulfi habuerint,
de eodem feudo episcopo rofensi aeque ualen-
tem redditum restituant. Haec autem
omnia utrimque concessa sunt hac condi-
5 tione, ut caetera omnia quae ipse radulfus
ab episcopo tenebat, quiete et in pace quam
diu in seculo fuerit teneat et habeat, et
quandocunque uoluerit filium suum in
aecclesia sancti andreae monachum faciat, et
10 ipsemet siue pecuniam attulerit siue
non, ibidem monachus fiat. Huius con-
uentionis testes fuerunt, Albanus et
Guarnerius monachi cantuarienses, Hun-
fridus, Martinus, Rodbertus, Guillelmus, mo-
15 nachi refenses, Heruisus rofensis archidia-
conus, Rodbertus dofforensis canonicus, Brodo
presbiter, Fulbertus de cilleham, Geroldus filius
seram, Ansfridus dapifer, Rannulfus con-
stabularius, Symon, Adam, Paganus,
20 milites, Hunfridus portarius, Adelardus,
Gerbodus, Letardus, et alii plures.
(G)olduinus presbiter de rouecestra dedit
aecclesiae sancti andreae dimidiam hagam in roue-
cestra, pertinentem ad freondesberiam. Pro quo

200r

<quire XI starts here>

beneficio monachi sancti andreae iuxta pe-
titionem suam

:

:

5 :

(S)imiliter et Ælfuinus filius dirgiuae dedit
dimidiam hagam pertinentem ad borchstel-
lam monachis sancti andreae, et ideo impe-
trauit in articulo mortis pannos mo-
10 nachicos, et totum seruitium ab eis sicuti
pro fratre.

(G)odricus filius æluuini frater ælrici
presbiteri dedit et ipse similiter dimidiam
hagam de terra regis pertinentem ad praepo-
15 situram ipsius, pro eo quod monachi sancti andreae
iuxta petitionem suam () dederunt ei
pannos monachiles in articulo mortis
suae, et totum seruitium fecerunt pro eo sicuti